



アレルギー・エネルギー 一覧表  
 アフタヌーンティー・ティールーム  
 クリスマスメニュー (11/14~12/25)

●原材料に含む

更新日 2024/11/14

※ハーブサイズのエネルギーは  
 この値の約半分です

商品コード	商品名	カテゴリ	特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目														備考	エネルギー (kcal) <small>※この値は 目安です</small>					
			えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	魚介類	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ			もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ
22311026180	苺とラズベリーのクリスマスロール	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	シャレオ	2357
22311029020	苺のクリスマスショートケーキ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	シャレオ	1995	
22311029510	焦がしバターのスフレ 洋梨&ラズベリーとピスタチオ	スイーツ	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	梅田阪神・新丸	469	
22311029570	ヴァニラスフレ 洋梨ベリー	スイーツ	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	梅田阪神・新丸	158	
22311029580	苺とピスタチオアイスのミニパフェ	スイーツ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	梅田阪神	160	
22311027150	リュクス アフタヌーンティーセット クリスマス	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	梅田阪神	-	
12311047790	苺とチーズホイップのタルト	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	梅田阪神	189	
12311042760	苺とライチのゼリー	スイーツ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	梅田阪神	120	
12311042120	苺と生ハムのサンドイッチ	フード	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	梅田阪神	149	
22311029380	シャインマスカットづくしのミルクフィーユ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	有楽町・シャレオ・ソラマチ	764	
22311028470	苺のクリスマスミルクフィーユ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	有楽町・シャレオ・ソラマチ	803	
12311047880	ストロベリージェラート ラズベリーソース	スイーツ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	有楽町・シャレオ・ソラマチ	66	
22311029050	バタフライピーのスパークリングジュレティー	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	アトレ上野	111	